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Süfyani Hakkında Bilmeniz Gereken Her Şey 
 

 
 
Rahman ve Rahim Olan Allah’ın Adıyla 
 
Burada yazılanlar İmam Ahmed el Hasan (aleyhisselam)’ın kitaplarında Süfyani 
hakkında yazdıklarıdır ve belki de son günlerdeki olaylara bağlı olarak kafanızda 
oluşan pek çok sorunun cevabını bulursunuz. 
 
“Ne yazık ki Müslüman olduğunu iddia eden pek çok kimse mübarek zuhur zamanında 
onu inkar edecek ve Müslüman olduğunu ve Müslümanları savunduğunu iddia eden 
dalalet imamı Süfyani’nin yanında yer alacak. Allah (subhane ve teala) buyuruyor: 
“Kendi hevasını ilah edineni gördün mü? Allah (onun böyle olduğunu) bilir, onu 
saptırmış, kulağını ve gözünü mühürlemiş ve gözüne perde çekmiştir. Allah’tan başka 
kim onu hidayet edecektir? Hatırlamayacak mısınız?” Süfyani ve yandaşları İmam 
Mehdi (aleyhisselam)’ı alametler ve mucizeler ile bilecekler, fakat onları tefsir 
edecekler. Süfyani ordusunun batıracak heyelan hakkında diyecekler ki, bu bir illetin 
sonucu olan ve ilahi bir ceza olmayan Ebrehe’nın ordusunun ölümünü neden olan 
önceki şeyler gibi doğal bir olaydır.”  
 

Labirent ve Allah’a giden yol 
-Cihad güçlerini hazırlama 

Müslümanlar dinlerinde amel etseler, iyiliği emredip kötülükten sakındırsalar ve İslami 
devrimin gerçek amacı olan “Allah’tan başka ilah yoktur” sözünü dünya insanlarına 
taşımayı ve yeryüzünde ilahi adaleti kurmayı idrak etselerdi,  tağutlarla savaşmaya 
hazır olan bir nesle sahip olurduk, böylece dördüncü aşama cihada fiziksel olarak 
hazırlanmak ve orduları hazırlamaktır, hatta küçük bir bıçak ya da bir parça demir olsa 
bile, onları küçümseyin, tıpkı Resullah (sallallahu aleyhi ve alihi)’in ashabının hurma 
ağacının dalları ile Kureyş’in kafirlerinin kılıçlarına galip gelmesi gibi. Bilin ki, eğer 
kendinizi Allah (subhane ve teala)’ya adarsanız Allah sizinle beraberdir ve  
melekleriyle sizi sabit kılan ve muzaffer kılan Odur. Tağutun askerleriyle birlikte onları 
cesaretlendiren Şeytan da vardır ve şeytan iki grup çarpıştığında dizleri üzerine 
düşecektir, onlar da yenilecek ve kaçacaklardır. Allah (subhane ve teala) şöyle 
buyurur: [Şeytan, emir yerine getirildiği zaman şöyle dedi: “Muhakkak ki; Allah, size 
hakkın vaadini vaadetti. Ve ben de size vaadettim. Fakat ben, vaadimden döndüm. 
Ve ben, sizin üzerinizde bir güce sahip değildim. Sadece sizi davet ettim. Böylece siz, 



bana icabet ettiniz. Artık beni kınamayın. Kendinizi kınayın. Ve ben, sizin yardımcınız 
değilim. Siz de, benim yardımcım değilsiniz. Gerçekten ben, sizin beni ortak 
koşmanızı daha önce de inkâr ettim. Muhakkak ki; zalimlere acı azap vardır.] 
 
Bu zikredilen bölümlerde, Mehdi’nin askerlerinin yani Allah (subhane ve teala)’nın 
askerlerinin psikolojik ya da fiziksel olarak cihada hazırlanmasından bahsediliyor. 
Böylece her savaşan mümin kendi ruhunda Allah (subhane ve teala)’nın onunla 
olduğunu uyandıracak ve böylece büyük çoğunluklarına ve zırhlarına aldırmaksızın 
tağuttan ve askerlerinden korkmayacaktır. 
 
[Şüphesiz Şeytan’ın hilesi zayıftır.] 
 
Sonra da Allah (subhane ve teala) bu ümmeti rahatlatacak ve onlara ilahi lider Mehdi 
(aleyhisselam)’ı gönderecektir. O da onları çölden çıkaracak ve Kutsal Topraklara 
sokacaktır, Alllah (subhane ve teala)’nın izniyle. 
 
Mehdi (aleyhisselam) Muhammed bin Hasan bin Ali bin Muhammed bin Ali bin Musa 
bin Cafer bin Muhammed bin Ali bin Hüseyin bin Ali bin Ebu Talib’dir. O, Ali 
(aleyhisselam) ve Resulullah (sallallahu aleyhi ve alihi)’nin kızı olan Fatıma 
(selamullahi aleyha)’nın neslindendir. 
 
Müslümanlar kabul ediyor ki O ahir zamanda ortaya çıkacaktır ve bu konudaki 
rivayetler pek çoktur ve onu inkar eden Resulullah (sallallahu aleyhi ve alihi)’den gelen 
rivayetlerde zikredildiği gibi, Muhammed (sallallahu aleyhi ve alihi) tarafından getirilen 
şeyi inkar etmiştir. 
 
Onun doğumu hicri 255 yılındadır, yani babası İmam Askeri (aleyhisselam)’ın 
şehadetinden 5 yıl önce. Annesi Roma Kralı Sezar’ın torunudur ve soyu İsa 
(aleyhisselam)’ın havarilerinden birine dayanır. Pek çok mümin babası İmam Askeri 
(aleyhisselam) hayattayken onu görmüştür. İmamet konumunu aldıktan sonra, 4 naibi 
70 yıldan uzun bir süre boyunca küçük gaybette onunla görüşmüştür. Sonra da Allah 
(subhane ve teala) büyük gaybetin vuku bulmasını istemiştir ve O (aleyhisselam) 
hayatta kalacak ve sonunda zulüm ve adaletsizlikle dolduktan sonra dünyayı adalet 
ve refahla dolduracaktır. 
 
Tevrat ve İncil’de ondan bahsedildi ve uzun ömründen dolayı “Günlerden Geriye 
Kalan” diye zikredildi. Kıyam vaktinde İsa (aleyhisselam) Onun (aleyhisselam) veziri 
ve gerçeğinin takipçisi olarak gökten inecektir. 
 
Onun (aleyhisselam) kıyamı Mekke’dedir, ashabı orada onun için toplanacaktır ve 
onların sayısı Bedir ehli ve Talut’un onunla birlikte nehirden geçen ashabı gibi 313 
adamdır. Sonra adanmış müminler tüm Müslüman ülkelerden Mekke’ye akın 
edecektir. Nihayet onlar 10.000 kişi olacaklar. Onlar Onun (aleyhisselam) ordusunun 
ilkidir. O (aleyhisselam)  Allah Mekke ve Medine arasında yeryüzünün Süfyani’nin 
ordusunu yutmasına izin verinceye kadar tağutlarla savaşmak için Mekke’den 
ayrılmaz, o ordu Mehdi (aleyhisselam)’ın hareketini yok etmek için gönderilen bir 
ordudur ve bu olaydan sonra O (aleyhisselam) İslam topraklarını tağutlar ve onların 



etrafında toplanan kullarından temizlemek için hareketi başlatacak. O (aleyhisselam) 
Süfyani ve iğrenç askerlerini ortadan kaldıracak ve Kutsal Toprakları özgürlüğüne 
kavuşturacak ve insanlar da büyük gruplar halinde Allah’ın dinine girecekler. 
 
Fakat onun zuhur vaktindeki imtihanlar çoktur ve Deccal ile Batı’nın orduları da 
onlardan biridir fakat Allah Mehdi (aleyhisselam)’ı ve onunla birlikte ilahi dini –kafirler 
istemese de- tüm dinlere üstün kılmak için düşmanlarıyla savaşan Allah’ın askerlerini 
destekleyecektir, Allah (subhane ve teala)’nın Kuran’da vaadettiği gibi. 
 
Onun zuhurunun yakınlık alametleri arasında göğün yağmuru tutması, aşırı sıcakların 
olması, Şialar arasında ihtilafların çıkması, alimlerin ölümleri, Necef’te onların pek 
çoğunun öldürülmesi, Irak’ta ekonomik krizin olması hatta zikredildiği üzere öyle ki 
yiyecek ve dirhem Irak halkı tarafından toplanmayacak, Irak halkının Hac’dan 
menedilmesi, onları menedenlerin de günümüzdeki Batı ehli olan Romalılar olması 
vardır. İmam Sadık (aleyhisselam) bazı Iraklılara yaptığı konuşmasında şöyle 
buyuruyor: “O zamanda siz Hac’dan menedileceksiniz, meyveler azalacak, ülke susuz 
kalacak, enflasyon ve sultanın zulmü ile imtihan edileceksiniz ve zulüm ile düşmanlık 
aranızda zuhur edecek, sıkıntı, veba ve açlık da. İmtihanlar tüm ufuklardan sizi 
saptıracak.” 
 
Camiler süslenecek, Kuran süslenecek, insanlar camilerde yemek yiyecek ve yıl ay 
gibi olacak ve ay hafta gibi olacak ve hafta gün gibi olacak ve gün saat gibi olacak. 
Irak hakimleri tarafından Cuma günü Kufe mescidinde 4000 Müslüman öldürülecek 
ve Kufe mescidinin duvarı yıkılacak ve Irak hakimleri birbirleriyle ihtilaf edecek. Bu 
ihtilaf onların krallıklarının çöküşünün ilk alametidir ve o insanlar onlar (zarar vermek, 
öldürmek, çalmak) konusunda hırslı olacaklar ve ay gibi parlayıp uçları neredeyse 
birleşinceye kadar dönen gezegen kuyruklu yıldız zuhur edecek. Ramazan ayının 
23’ünde gökten bir ses gelecek ve Şam’da (Ürdün, Suriye’de işgal ettiği kısım ve 
Filistin’in bir kısmı) Süfyani zuhur edecek ve ondan önce Şam’daki yönetim üzerinde 
bazı ihtilaflar olacak ve Süfyani Irak’a girecek ve oranın hakimlerini öldürecek ve 
Ramazan ayının sonunda kalan son 5 günün birinde ay tutulması olacak ve Ramazan 
ayının ortasında ise güneş tutulması olacak ve bu iki alamet tek ayda olacak. 
 
Onun kıyam yılında bir sel Kufe’yi dolduracak ve gökyüzü 24 kez yağmur yağdıracak 
ve onun etkileri ve bereketleri onun (aleyhisselam) kıyam yılında topraklarda 
görülecek. Hurmalar ağaçtayken bozulacak ve rivayet edildiği üzere meyveler 
ağaçtayken bozulacak. Hicaz’da bir ateş zuhur edecek ve gökyüzünde bir ateş zuhur 
edecek ve gökyüzünde bir kızıllık zuhur edecek ve güneş meridyeninden uzaklaşacak 
ve savaşlar ve fitnelerle Bağdat sabote edilecek ve Basra sabote edilecektir. Onun 
zuhuru insanların dillerinde konuşulacaktır ve onun zuhuru tuhaf bir yılda olacak ve 
Rükun ve Makam arasında Kabe’de Nefsi Zekiyye (Temiz Ruh) öldürülecek ve bu 
alametten 15 gün ya da daha kısa bir zaman sonra Kaim kıyam edecektir. 
 
Kıyamından sonra ona (aleyhisselam) hidayet eden alametler olacaktır. Onlar 
yeryüzünün Mekke ve Medine arasındaki çölde Süfyani’nin ordusunu yutmasıdır ve 
belki de kıyamından sonra gelen ses onun gerçeğine hidayet edecektir, özellikle de 
münadi göklerdeki Cebrail (aleyhisselam) olduğu için. 



 
İmam Sadık (aleyhisselam) buyurdu: “Abdullah’ın ölümünü görürseniz, onlara zuhuru 
müjdeleyin. Onun ölümünden sonra, halifeyi seçemeyecekler. Bu yüzden yılların kralı 
ayların ve günlerin kralı olacak.”  
 
Bunlar onlardan (aleyhisselam) gelen rivayetlerde belirtilen şeylerden bazılarıydı, 
Allah en iyisini bilir ve bize ilimden çok az bir şey verilmiştir ve Ondan (subhane ve 
teala) arttırmasını istiyoruz. 
 
Allah’ın selamı, rahmet ve bereketi Allah’ın yeryüzündeki hüccetine olsun. 
 
Allah’ın selamı, rahmet ve bereketi müminlerin üzerine olsun 
 
[“Ey Rabbimiz! İndirdiğine iman ettik ve Resulüne uyduk, öyleyse bizi de şahitlerle 
birlikte yaz.”] 
 
[“Ey Rabbimiz! Bizi hidayet ettikten sonra kalplerimizin sapmasına engel ol ve 
katından bize rahmet bağışla. Gerçekten de sen çokça bağışlayansın.”] 
 
[Şüphe yok ki Allah, kendilerine cenneti vermek üzere müminlerin canlarını, mallarını 
satın almıştır âdeta; onlar öldürürler, öldürülürler, her iki sûrette de vaadi gerçektir ve 
Tevrat'ta da sâbittir, İncil'de de, Kur'ân'da da ve ahdine Allah'tan daha ziyâde vefâ 
eden kimdir ki? Artık şu giriştiğiniz alışverişten dolayı sevinin ve budur işte en büyük 
kurtuluş ve saâdet.] 
 
[Tövbe edenler, ibadet edenler, hamd eyleyenler, seyhat edenler, rükû edenler, 
secdeye kapananlar, iyiliği emredenler, kötülüğü nehyeyleyenler ve Allah’ın sınırlarını 
koruyanlar. Müminleri müjdele.] 
 
Rahman ve Rahim Olan Allah’ın Adıyla 
 

“Buzağı” Kitabından- Onun Zuhur Ve Kıyam Alametleri 
 
Resulullah (sallallahu aleyhi ve alihi) ve İmamlar (aleyhimusselam)’ın zikrettiği 
alametlerin büyük çoğunluğu gerçekleşti ve geriye onun (aleyhisselam) zuhur ve 
kıyam yılına çok yakın olan ya da zuhurundan sonra ona hidayet eden alametlerden 
başka bir şey kalmadı. Bunu özetlemek için –ki zaten gerçekleşmiş alametleri 
zikretmede pek yarar yoktur- sadece onun (aleyhisselam) mübarek zuhuruna (çok) 
yakın olan alametleri zikredeceğim. 
 
Bu alametlerden:  
 
Gökyüzü yağmuru tutacak, aşırı sıcaklar olacak ve Şialar arasında ihtilaf çıkacak. 
İmam Hasan bin Ali (aleyhisselam) buyurdu: “Beklediğiniz bu mesele olmayacaktır tâ 
ki  siz birbirinizden beraat edeceksiniz, birbirinizi lanetleyeceksiniz, birbirinizin yüzüne 
tüküreceksiniz ve nihayet bazılarınız bazılarınızın kafir olduğuna tanıklık edecek.” Biri 



de dedi ki: “O zamanda hiç yoktur.” İmam (aleyhisselam) da buyurdu: “Tüm hayır o 
zamandadır, bizim Kaim’imiz kıyam edecek ve bunların tümünü kaldıracaktır.” 
 
Onlardan: 
 
Alimler ölecek, fesad açıkça yayılacak, günahlar zina gibi açıkça bildirilecek, alkol 
içilecek, şarkılar dinlenecek, o zamanda televizyon gibi fesat aletleri yaygınlaşacak. 
Mescitlerin ve mahremlerin değeri düşecek, basitlikleri ve dünyevi görünüş 
eksikleriyle yalnızca Allah’a adanmış yerler olmaları yerine, insanlar onları giren birini 
dünyaya çekecek süsler, renkler ve ziynetler ile dolu salonlar yapacak. Ve yanısıra 
bozulacaklar. Ve onların içinde Muharrem, Ramazan gibi bazı zamanlarda yemek 
yemek için bir yer yapacaklar. 
 
Onlardan: 
 
Güzellik aletleri yaygınlaşacaklar, tıpkı güzel görünüşlü elbiseler gibi, fakat o elbiseler 
şeytan kalpli insanları örtecek. 
 
Onlardan:  
 
Amelli alimlerin değeri düşecek ve belki de yanlış suçlamalarla onlarla alay edilecek 
ve suçlanacaklar. Onların kanının daha çok akıtılacak çünkü onlar iyiliği emretme ve 
kötülükten sakındırma konusunda İmamlar (aleyhimusselam)’ın yolunu takip ederler. 
Böylece onlar günümüz milletlerine egemen olan tağutlarla  yüzleşecekler, tıpkı Beni 
Ümeyye ve Beni Abbas’tan olan tağutlarla –Allah onlara lanet etsin- yüzleşen İmamlar 
(aleyhimusselam) gibi. 
 
Emirel Müminin (aleyhisselam) buyurdu: “Alimler öldüğünde, Muhammed (sallallahu 
aleyhi ve alihi)’nin ümmeti namazlarını kaybedip hevalarına uyduklarında, eminler 
azaldığında, hainler arttığında, alkol içtiklerinde, anne ve babaların lanetini haber 
verdiklerinde, husumetlerle namazları mescidlerden kaldırdıklarında, mescidi yemek 
yeri yaptıklarında, günahlarını arttırıp iyi amellerini azalttıklarında, işte o zamanda yıl 
ay gibi, ay hafta gibi, hafta gün gibi ve gün saat gibi olacaktır. Yazın yağmur yağacaktır 
ve çocuklar azalacaktır. Bu zamanın insanları güzel yüzlü ama çirkin gönüllü 
olacaklar. Onları görenler onlar gibi olacaklar ve onlarla alışveriş yapanlar onlar 
tarafından zulme uğrayacaktır. Yüzleri insan yüzü fakat kalpleri şeytan kalbi 
olacaklar… Alimler şerefsiz olacaklar ve onlar arasında pek çok kan dökülecek… 3 
çeşit insan hacca gidecek: zenginler seyahat için, orta halliler alışveriş için ve fakirler 
gösteriş için.” 
 
Onlardan: 
 
Irak halkı hacca gitmekten menedilecek, onlardan yalnızca küçük bir grup hacca 
gidecek. Durumları hadiste belirtildiği gibidir. İmam Sadık (aleyhisselam) kendisiyle 
birlikte olan bir grup Kufeliye şöyle buyurdu: 
 



“Hacca gidemeden önce önce hac yapın, Romalılar –yani bugünün ABD ve Batısı- 
sizi men etmeden önce. Hurma ağaçları ve nehirler arasında Irak’taki bir mescit 
yıkılmadan önce hacca gidin. Zevra’da bir ağaç Meryem (aleyhisselam)’ın taze 
hurmalarını aldığı hurma ağacının damarları üzerinde kesilmeden önce hacca gidin. 
O zamanda siz hacdan menedileceksiniz, ürünler azalacak, acılar artacak, yüksek 
fiyatlar ve hakimin zulmüyle acı çekeceksiniz. Zulüm ve düşmanlık aranızda zuhur 
edecek zorluklar, hastalılar ve açlıkla birlikte. Belalar her yönden sizi kaplayacak.”  
 
Emirel Müminin (aleyhisselam) Mehdi (aleyhisselam)’ın yarenlerine işaret ederek 
şöyle buyurdu:  
 
“ Anne ve babama and olsun ki, onlar isimleri gökte tanınan ama yerde tanınmayan 
bir grup insandır. O zaman meselelerinizin köşeye çekilmesini ve haccınızın 
durdurulmasını bekleyin. Küçükleriniz kullanılacak. Bu, müminin kılıç darbesi helal 
dirhemden daha kolay olacağı zamandır(?). Bu, verilenin verenden daha fazla 
mükafata sahip olacağı zamandır. İçmeden sarhoş olduğunuzda, bereket ve 
mutluluktan sarhoş olacaksınız. İhtiyacınız olmadığı halde yemin edecek ve 
utanmadan yalan söyleyeceksiniz. Bela sizi bitlerin atın başını ısırdığı gibi ısıracak. 
Bu acılar ne kadar da uzun olacak ve ümit ne kadar da uzak!” 
 
Onlardan:  
 
Irak halkı  yüksek fiyatlar ve hakimin zulmünden dolayı acı çekecek. Muhammed bin 
Müslim rivayet eder, İmam Sadık (aleyhisselam) buyurdu: “Kaim (aleyhisselam)’dan 
önce Allah’tan gelen bir musibet olacak.” Ben dedim ki: “Fedanız olayım, o nedir?” 
İmam (aleyhisselam) buyurdu: “Sefalet. [Andolsun ki mutlaka sizi biraz korkuyla, 
açlıkla, mal, can ve ürünlerden azaltmakla sınayacağız.  Sabredenleri müjdele.]” 
Sonra İmam (aleyhisselam) buyurdu: “Falan ve filan oğullarının yöneticilerinden 
dolayı korku, yüksek fiyatlardan dolayı açlık, alışverişin durgunluğu ve ondaki 
bereketin azalmasından dolayı mal azlığı, ani ölümlerden dolayı can azalması ve ekin 
gelirlerinin azalması ve ürünün bereketinin azalmasından dolayı ürünlerde azalma 
olacak.” Sonra İmam (aleyhisselam) buyurdu: “[Sabredenleri müjdele.] O zamanda 
onlara  Kaim (aleyhisselam)’ın hurucunun yaklaştığını müjdele.” 
 
Onlardan:  
 
Irak hakimi falcılık, cin cağırma ve kara büyü yapması ile tanınacak. O, bir fahişenin 
yani zinakar birinin oğlu olacak. Emirel Müminin (aleyhisselam) buyurdu:  
 
“Irak hakimi inatçı ve güçlü olacak. Ona falcı büyücü denilecek.” İmam Sadık 
(aleyhisselam) buyurdu:  
 
“O zamanda yöneticiliğiniz fahişelerin çocuklarından başkalarının olmayacak.” 
 
Onlardan: 
 



Ramazan ayında ay tutulması ve güneş tutulması olacak ve günün başında Cebrail 
feryat edecek. 
 
Onlardan:  
 
Irak hakimleri arasında birbirleriyle ihitlaf çıkacak ve Şam ülkelerinden gelecek ve Irak 
hakimlerini yok etmek için Irak’a girecek Süfyani’nin ordusunun elleriyle onlar yok 
edilecek. Rivayetlerde geçtiği üzere Süfyani batı ya da Amerika tarafından 
güçlendirilecek. Tevratta Danyal kitabında geçtiği üzere, Süfyani demir krallık ya da 
Amerika’nın bir ajanıdır, Amerika’nın bölgedeki önceki üç ajanını yok edecektir ki 
onlardan biri Irak hakimdir. Sonra Irak hakiminin destekçileri ve paralı askerlerinden 
geriye kalanlar Şuayb bin Salih’in liderliğiyle Horasani’nin kuvvetleri tarafından yok 
edilecek ve o Süfyani’yi kovmak ve Irak’ı aşağılık şerli şeytani yaratıklardan 
temizlemek için Irak’a girecek. İmam Bakır (aleyhisselam) buyurdu:  
 
“…Falan ve filan oğulları birbirleriyle ihtilaf ettiği zaman, işte o zaman kurtuluşu 
bekleyin. Kurtuluşunuz ancak falan ve filan oğulları aralarında ihtilaf ettiğinde 
olacaktır…Nihayet Horasani ve Süfyani iki yarış atı gibi Kufe’ye onlara doğru gidecek, 
biri doğudan diğeri ise batıdandır…şüphesiz onlardan kimseyi geride 
bırakmayacaklar.” 
 
Onlardan: 
 
Şam ülkelerinde Süfyani –ki o Kaim (aleyhisselam)’ın kıyamından önceki en önemli 
fitnedir- ve onun hurucu kaçınılmazdır ve en muhtemeli Ürdün’de Yabis Vadisinden 
çıkacaktır. Sonra Suriye ve Filistin’in bir kısmını işgal edecek ve sonra da Irak’a 
girecektir. Zuhurunun başlangıcında adalet ortaya çıkacak ve insanlara onun adil 
olduğunu düşündürecek ve cahiller onun Al-i Muhammed (aleyhimusselam)’dan 
olduğuna inanacak. Ebu Hamza Somali İmam Bakır (aleyhisselam)’a şöyle sordu: 
“Süfyani’nin hurucu kaçınılmaz meselelerden midir?” İmam (aleyhisselam) da 
cevapladı:  
 
“Evet, ses kaçınılmazdır, güneşin batıdan doğuşu kaçınılmazdır, Hükümette Beni 
Abbas’ın arasında ihtilafın çıkması kaçınılmazdır, nefsi zekiyyenin öldürülüşü 
kaçınılmazdır ve Al-i Muhammed’in Kaim’inin hurucu kaçınılmazdır.”  Ravi dedi ki: 
“Ses nasıl olacak?” İmam (aleyhisselam) da buyurdu: “Günün başında Gökten bir 
münadi şüphesiz ki  hak Ali (aleyhisselam) ve onun Şiası iledir diye seslenecek. Sonra 
günün sonunda İblis şüphesiz ki hak Osman ve onun şiası iledir diye seslenecek. O 
zamanda yalancılar şüphe edecek.” 
 
İmam Bakır (aleyhisselam) buyurdu:  
 
“Kaim’den önce 2 alamet vardır Ramazan ayının ortasında güneş tutulması ve 
sonunda ay tutulması.” 
 
Şialar Süfyani zuhur ettiğinde İmam Mehdi (aleyhisselam)’a zafer vermek için 
Mekke’ye gitmelidirler çünkü onun zuhur ve kıyamı Mekke’dedir, bu kesin alametten 



sonra ve o çok yakındır, hatta neredeyse onunla iç içedir ve onların İmamları 
(aleyhisselam) onlara böyle yapmalarını emredecektir. 
 
İmam Sadık (aleyhisselam) buyurdu:  
 
“Dünya son bulmayacaktır, ya Fazl, tâ ki Süfyani huruç eder, o huruç ederse bize 
cevap verin ( bize gelin) –ve üç kez tekrar etti-, o kaçınılmazdır.” 
 
İmam Sadık (aleyhisselam) buyurdu:  
 
“Ey Sudeyr, evinizde kalın ve Ehlaslardan (evlerinden çıkmayanlardan) olan evinden 
çıkmayan bir sakin olun. Gece ve gündüz onun içinde oturun. Biri Süfyani huruç etti 
diye bildirirse, yürüyerek bile olsa bize gelin.” Ravi dedi ki: “Fedanız olayım. Ondan 
önce bir şey var mı?” İmam (aleyhisselam) buyurdu: “Evet –ve 3 parmağıyla Şam’a 
işaret etti ve dedi ki- 3 bayrak: Hasani bayrağı, Ümeyye bayrağı, ve Kaysi bayrağı. 
Süfyani huruç edecek ekinlerin biçildiği gibi onları biçecek, bir şey olacak ki siz daha 
önce asla onun hiçbir benzerini görmediniz.” 
 
İmam Bakır (aleyhisselam) buyurdu:  
 
Ahlaksız biri huruç ettiğinde, bir ay ya da iki ay daha selamette kalacaksınız, nihayet 
sizden başka pek çok insan öldürülcek.” Sonra İmam’ın bazı dostları dedi ki : “Bu 
olduğunda yanımızdakilerle birlikte ne yaparız?” İmam (aleyhisselam) cevapladı: 
“Sizin erkeklerinizin ondan uzakta kalması gerekir. Kadınlara gelince Allah’ın izniyle 
onlara zarar gelmeyecektir.” 
 
Denildi ki: “Erkekler nereye gider ve ondan nereye kaçar, Mekke ya da Medine ya da 
bazı ülkelere gitmek isteyenler ne yapar?” İmam (aleyhisselam) cevapladı: “Siz 
Medine’de ne yaparsınız? Ahlaksız kimsenin ordusu oraya gidecektir fakat siz 
Mekke’ye gidin çünkü orası toplanma yeridir. Onun fitnesi kadının hamileliği süresiyle 
aynı zamanda son bulacaktır, yani 9 ay, Allah’ın izniyle o sınırı aşmayacaktır.” 
 
Fakat hadislerde belirtildiği üzere, ne yazık ki sadece 10.000 kişi Mehdi 
(aleyhisselam)’a zafer vermek için Mekke’ye gidecektir. Onlar onun 313 ashabıyla 
birlikte onun destekçilerinin ilkidir. 
 
Bunlar zuhur ve kıyamın (çok) yakın alametlerinden bazılarıdır. Belki de Onun 
(aleyhisselam) Mekke’deki kıyamından önce gelen bir zuhur müddeti vardır.  Belki de 
küçük gaybetteki gibi elçiler olacaktır. Bu ihtimal onların (aleyhimusselam) bazı 
rivayetleri tarafından güçlendirilmiştir. Belki de onun gönderilişinin ve zuhurunun 
başlangıcı bu zamanda şehirlerin anası olan Necef-ul Eşref’tedir, tıpkı kendi 
döneminde  şehirlerin anası olan Mekke’de gönderilen ceddi Resulllah (sallallahu 
aleyhi ve alihi) gibi. Allah (subhane ve teala) daha iyi bilir ve daha iyi hikmet sahibidir 
ve bize ilimden az bir kısımdan başka bir şey verilmemiştir. 
 

- “Buzağı” Kitabı cilt 2 – 
 



Rivayetlerdeki Detaylar 
 

“Salih Kul İle” kitabının birinci cildinden: 
 
Ensar pek çok kez (rivayetlerdeki) detayları soran insanlarla karşılaşıyor, Ehlibeyt 
(aleyhimusselam)’ın rivayetleri zuhur zamanındaki olaylar ve karakterler ile ilgili bir 
şeylere işaret ediyor mu diye, hatta İmam Mehdi (aleyhisselam)’ın çağrısı ve ilahi 
mesajı ile ilgili en kesin detayları istiyorlar. Bazı insanlar da İmam Mehdi 
(aleyhisselam)’ın çağrısına ve Onun insanlara olan vasisi ve elçisine (Ahmed el 
Hasan) olan inançlarını, bu detayları tanımlamaya ve onları açıklamanın gerekliliğine 
bağlamakta ısrar ediyor, sanki inanca açılan tek kapı buymuş gibi. 
 
Doğrusu bu anlayış çok risklidir çünkü hidayet İmamları (aleyhimusselam) detaylarda 
olabilecek Bedalara [1] işaret etmiştirler. Dolayısıyla (İmam’ı) bekleyen bir kişi için 
İmama olan inancını Bedanın gerçekleşebileceği bir meseleye bağlaması yanlıştır. 
 
[1]- Beda Allah (subhane ve teala)’nın bir emrinin Allah (subhane ve teala) tarafından 
değiştirilmesi, ertelenmesi, yerinin değişmesi veya iptal edilmesidir. Beda konusunda 
daha fazla bilgi için el Müteşabihat kitabının ilk cildine bakın. 
 
Bir gün Salih Kul (aleyhisselam)’a Süfyani ve zuhurun karakterleri ve olayları ile ilgili 
olan bazı detaylar konususunda sordum. 
 
Beni şöyle cevapladı: 
Detaylar uzar gider, onun sayesinde düşmana yani Şeytan ve askerlerine karşı zaferin 
umulduğu bir askeri planı dikkate alırsak, Beda onların (meselelerin) hepsinde olabilir, 
ama yinede onun (meselenin) gerçekleşeceği daha muhtemeldir. Hatta aynı gün 
olacağı söyelenen Huruçta bile Beda olabilir. [2] 
 
[2]- Hurucun aynı günde olduğu İmam Bakır (aleyhisselam)’dan Yamani konusunda 
nakledilen bir rivayette geçiyor: “Süfyani, Yamani ve Horasani’nın hurucu aynı yıl, aynı 
ay ve aynı gündür, tıpkı tesbih boncukları gibi biri diğerini izler. Her tarafta acı 
olacaktır, onlara isyan edenlere yazıklar olsun. 
Yamani’nin sancağından daha hidayetli bir sancak yoktur, o hidayetin sancağıdır, 
çünkü O sizi sahibinize (Sahibüz Zaman) çağırır. Eğer Yamani huruç ederse, 
insanlara ve her Müslümana silah satmayı yasaklayacaktır. Eğer Yamani huruç 
ederse, ona git çünkü onun sancağı hidayet sancağıdır. Hiçbir Müslümanın yüz 
çevirmesi helal değildir, kim böyle yaparsa cehennem ehlinden olur çünkü O hakka 
ve doğru yola çağırır.” Gaybet-i Numani s.264 
 
O (aleyhisselam) bazı kutsal hadisleri zikrettikten sonra içeriklerini özetledi ve şöyle 
dedi:  
 
“Rivayetlerden ne anladın? Kaim kaçınılmazlardandır ve Kaim Miad’dandır (vaad). 
Süfyani kaçınılmazlardandır, kaçınılmazlarda Beda yoktur, kaçınılmazlarda Beda 
vardır ve Miad’da Beda yoktur. [3] 
 



[3]- Kaim ve Süfyani’nin kaçınılmaz meselelerden olduğunun zikredildiği rivayetlere 
gelince, İmam Zeynel Abidin (aleyhisselam) buyurdu: “…Kaim’in meselesi Allah’tan 
olan kaçınılmaz bir meseledir ve Süfyani’nin meselesi Allah’tan olan kaçınılmaz bir 
meseledir. Süfyani’siz bir Kaim yoktur.” Biharul Envar c.52 s.182. Kaçınılmazlarda 
Beda olmadığı söyleyen rivayetlere gelince, Zürare bin Ayen Abdulmalik bin Ayen’den 
nakleder, Bir gün Ebu Cafer (aleyhisselam) ile birlikteydim ve Kaim’den söz açıldı. 
Ben Ona (aleyhisselam) dedimki: “Ümit ederim ki Kaim (tarafından yapılacak kıyam) 
yakındır ve ümit ederim ki Süfyani olmaz.” İmam (aleyhisselam) buyurdu: “ Vallahi, o 
gerçekleşmesi gereken kaçınılmazlardandır.” Gaybet-i Numani s.301. Kaim’in 
Miad’dan olduğunu ve kaçınılmaz meselelerde Beda olabileceğini söyleyen 
rivayetlere gelince, Davud bin Kasım nakleder,  Biz Ebu Cafer Sani (aleyhisselam) ile 
birlikteydik ve Süfyani’den söz açıldı ve rivayetlerde zikrediliği gibi onun meselesinin 
kaçınılmazlardan olduğu söylenildi. Ben de Ebu Cafer (aleyhisselam)’a sordum: “Allah 
(subhane ve teala) kaçınılmazlarda Beda yapar mı?” O (aleyhisselam) da “Evet.” dedi. 
Biz de dedik ki: “Öyleyse korkarız ki Allah Kaim konusunda Beda yapacaktır.” O 
(aleyhisselam) da buyurdu: “Kaim miad’dandır.” Biharul Envar c.25 s.250 
 
* Kaçınılmazlarda Beda vardır, yani onların detaylarında. Aksi halde diğer bazı 
rivayetler kaçınılmazlarda Bedanın olmadığını gösteriyor. Süfyani gelince, o var 
olmalıdır ama falan ve falan olabilir veya fulan ve fulan olabilir ya da bu yerden veya 
şu yerden zuhur edebilir. 
 
* Kaim Miad’dandır (vaad) ve Onun hakkında Beda yoktur çünkü O bir İmam’dır ve 
Masumlar konusunda Beda yoktur. 
 
Yani Süfyani, Horasani ve Yamani’nin aynı gündeki hurucu Beda alanına girebilir 
böylece insaflı insanlar onu (hurucun aynı günde olmasını) gerçekleşmesi gereken 
mutlak bir hüccet yapamazlar, zira o Allah’ın hakkında Beda yapabileceği şeyler 
arasındadır. 
 
Bir de Ondan (aleyhisselam) şöyle sordum: “Bazen insanlar bize detayları soruyorlar 
ve bizden onları cevaplamamız isteniliyor, rivayetlerdeki detayları kast ediyorum. 
Örneğin: Şu an Irak’ta olan şeyler yönetimi ele geçirecek olan Süfyani’nin öncüsü 
müdür, zira siz de dediniz ki mevcut kurulu yönetim Beni Abbas yönetimidir. Ayrıca 
Deccal ve onun tanınan biriyle olan bağlantısından soruyorlar. Öyleyse böyle sorulara 
nasıl cevap verelim?”  
 
O (aleyhisselam) cevapladı: “Cevaplarını çok sınırlı yapmaya çalış çünkü tanımlama 
bu zamanda sizin için pek çok probleme yol açabilir ve sonuç da gerçeği anlamak 
istiyorlarsa onların kesin kişileri tanımaları olacaktır. Onlardan Süfyani’ye veya ondan 
başka birine iman etmeleri istenmiyor. Ancak onlardan  Hüccetlere iman etmeleri 
isteniyor çünkü Hücceti tanıyan kimseye hiçbir şey zarar veremez ve o kimse 
araştırmanın zorluklarından kurtulur.” [4] 
 
[4]- Şüphesiz Hücceti tanıyan kimse hadislerdeki detayları ve onların işaret ettiği 
alamet ve sembolleri araştırmanın ve soruşturmanın güçlüğünden kurtulur. “Doğudan 
zuhur eden biri”ne gelince o Yamani’dir, O mümin kimseyi sadece detayları 



araştırmanın güçlüğünden değil aynı zamanda İmam Mehdi (aleyhisselam)’ı 
araştırma güçlüğünden de kurtaracaktır çünkü Yamani’ye hidayet olmak İmam Mehdi 
(aleyhisselam)’a hidayet olmak demektir. Zira bilindiği üzere, Yamani İmam Mehdi 
(aleyhisselam)’a çağıran kimsedir. Emirel Müminin İmam Ali (aleyhisselam) bir 
hutbesinde buyurdu: “…bilin ki Doğudan zuhur eden kimseyi takip ederseniz, O sizinle 
birlikte Resulullah (sallallahu aleyhi ve alihi)’nin yolu üzere yürüyecektir böylece siz 
körlükten, sağırlıktan ve dilsizlikten kurtulacaksınız. Araştırma güçlüğünden ve 
zulümden kurtulacaksınız. Tatsız yük boyunlarınızdan kalkacak ve Allah (subhane ve 
teala) zalim, aldırışsız ve onun olmayan şeyi getiren dışında hiçbir kimseyi uzak 
kılmayacaktır. Ve zalimler işledikleri günahı bilecekler.” El Kafi c.8 s.66 h.22 
 
Cevabul Münir c.1 s.42: 
 
Rahman ve Rahim olan Allah’ın Adıyla  
 
Masumların (aleyhimusselam) hadislerinde Cebrail’in çığlığı konusunda onun şöyle 
diyeceği nakledilmiştir: “Şüphesiz hak falan ve filan ailesi iledir.” Kimdir falan ve filan 
ailesi? 
 
Ala Raziq- Rebiussani hicri kameri 1426 
 
Cevap: Rahman ve Rahim Olan Allah’ın Adıyla  
 
Tüm övgüler Alemlerin Rabbi Allah’a mahsustur.  
 
Şüphesiz hak İmam Mehdi (aleyhisselam)’ın ailesi iledir. Onlar Muhammed (sallallahu 
aleyhi ve alihi)’nin ailesinden geri kalanlardır ve onlar 12 Mehdidir. Hak Yamani ve 
ashabı iledir ve onlar 313 Yamanidir ve onlara uyanlar da. Batıl ehline gelince, onlar 
çoktur, onlardan biri Süfyani ve Süfyani’nin ailesidir. Dikkat edin ki Ebu Süfyan 
Ümeyye oğullarındandır ve Ümeyye Peygamber (sallallahu aleyhi ve alihi)’nin dedesi 
olan Haşim’in kardeşidir ve her ikisi de yani Ümeyye ve Haşim İbrahim 
(aleyhisselam)’ın oğullarındandır. Aynı şekilde ahir zamanda hem Süfyan hem de 
Muhammed (sallallahu aleyhi ve alihi) vardır. 
 
Ahmed el Hasan  
 
Cemazüyul Evvel hicri kameri 1426 
 
Cevabul Münir kitabı cild 3’ten önemli sözler: 
 
Bu rivayetler ve diğer rivayetler arasındaki çelişki çözülmüştür. Onlardan kasıt İmam 
Mehdi (aleyhisselam)’ın halifesidir ve Onun soyundan olan ilk Mehdi’dir. O, 
Süfyani’den önce zuhur edecek sonra Süfyani’nin huruç zamanı kaybolacak, sonra 
ardından zuhur edecek, Süfyani ile savaşacak, onu yenecek ve babası İmam Mehdi 
(aleyhisselam)’ın kıyamı için zemin hazırlayacak. 
 
Cevabul Münir cilt 5’ten: 



 
Rivayetlerde  zikredilene veya gerçekte ortaya çıkana gelince Allah size rahmet etsin 
bir şeyi açıklamada yarar olduğunu bilirsem Allah dilerse vakti geldiğinde onu 
açıklayacağım. 
 
El Müteşabihat c.2 soru 39 Ebrehe’nin ordusu hakkında 
 
Yolun sonunda, yani İmam Mehdi (aleyhisselam)’ın vaktinde, insanlar bazı fıtrata geri 
dönünce ve ibretler ve işaretlerden ders çıkarınca, bu mucize bir kez daha 
gerçekleşecek. Bu sefer, Süfyani’nin ordusu Medine ve Mekke arasında yeryüzü 
tarafından yutulacak ve ardından Medine’den İmam Mehdi (aleyhisselam) huruç 
edecek ve Mekke’de Allah’ın (subhane ve teala) Evine sığınacak, Onlardan 
(aleyhimusselam) nakledildiği üzere. 
 
Bu alametin gerçekleşmesi ya da ertelenmesinin en önemli sebebi insanların ondan 
yaralanması ve onun manasıyla hidayet olması ve ondan ders çıkarmasıdır ya da onu 
ihmal etmeleri materyale yönelmeleri ve materyal için tüm sebeb ve nedenleri 
reddetmeleridir. 
 
“Salih Kul İle Beraber” cilt 2’den önemli sözler: 
 
Yamani (aleyhisselam)’ın rivayetinde huruç 
 
İmam Bakır (aleyhisselam) buyurdu: “…Süfyani, Yamani ve Horasani’nın hurucu aynı 
yıl, aynı ay ve aynı gündür, tıpkı tesbih boncukları gibi biri diğerini izler. Her tarafta acı 
olacaktır, onlara isyan edenlere yazıklar olsun.Yamani’nin sancağından daha 
hidayetli bir sancak yoktur, o hidayetin sancağıdır, çünkü O sizi sahibinize (Sahibüz 
Zaman) çağırır. Eğer Yamani huruç ederse, insanlara ve her Müslümana silah 
satmayı yasaklayacaktır. Eğer Yamani huruç ederse, ona git çünkü onun sancağı 
hidayet sancağıdır. Hiçbir Müslümanın yüz çevirmesi helal değildir, kim böyle yaparsa 
cehennem ehlinden olur çünkü O hakka ve doğru yola çağırır.” Gaybet-i Numani s.264 
 
Bazı insanlar Yamani’ye zafer vermenin yalnızca savaşa gitmekle olduğunu 
sanıyorlar, tıpkı bundan öncekiler gibi ve sanıyorlar ki ona itaat etmek vacip değildir, 
ona zafer vermek için yalnız bırakın. Bu, bazı insanların iddia ettiği şeydir. Yamani’nin 
hadislerinin Yamani’nin Halife ve İlahi bir Hüccet olduğunu açıklamasına rağmen, 
halbuki o çağrısını başlattığı ilk andan beri İlahi halifeye zafer vermek ve itaat etmek 
vaciptir ve bu, Seyid Ahmed el Hasan (aleyhisselam) ve onun Ensarlarının pek çok 
kitapta açıkladığı şeydir. Fakat O (aleyhisselam) hakkı arayanların dikkatini 
Yamani’nin kim olduğunu anlatan hadislerin nasıl yanlış anlaşıldığına çevirmeye 
çalışmaktan vazgeçmedi. Bir soruda O (aleyhisselam) şöyle dedi: 
 
“Rivayette zikrediliyor ki Yamani bir sancak sahibidir yani bir ordu lideridir. Ayrıca 
rivayette zikrediliyor ki Yamani huruç ederse ona doğru gitmek vaciptir yani onunla 
birlikte savaşmak. Birinin önceden biat edip inanmadığı bir liderle birlikte savaşması 
mantıklı mıdır? Ayrıca bazı insanlar rivayetten anlıyor ki 3 kişi (yani Yamani, Horasani 
ve Süfyani) aynı günde çağrılarını başlatıp zuhur edecekler; çünkü rivayete göre onlar 



aynı günde huruç edecekler. Onların savaşa gitme ve –büyük olasılıkla savaşa 
gitmeden önce olan-  insanları sancakları altında toplamaya çağırmalarının başlama 
vakti arasında fark olmadığı açıktır.” 
 
O (aleyhisselam) böyle bir soru soran birine şöyle dedi: 
 
“Sanıyor musunuz ki onlar 24 saat gibi bir zamanda zuhur edip ordularını hazırlar ve 
büyük ordularla savaşırlar? Akıl böyle bir anlayışı kabul eder mi?” 
 
Cabir Cufi nakleder Ebu Cafer (aleyhisselam) buyurdu: 
 
“Size söyleyeceğim alametleri bir yıl içinde görünceye kadar elinizi ve ayağınızı 
oynatmadan bekleyin. Medine’de  bir idam olacak, orada bir adam öldürülecek ve  
Mehdi ile Mansur (Galip) oradan kaçacak ve Al-i Muhammed’in (aleyhimusselam) 
genç ve yaşlıları götürülecek, onlardan hapsedilenden başka kimse kalmayacak. 
Ordu iki adamı aramaya gidecek. Mehdi oradan Musa’nın sünneti üzere korkulu ve 
temkinli bir halde huruç edecek, nihayet Mekke’ye varacak. Ordu gelecek ve Beyda’ya 
ulaşcaklar ve o (Süfyani’nin) ordusudur, yeryüzü onları yutacaktır. Onlardan sadece 
bir haberci kurtulacaktır. Böylece Kaim Rükun ve Makam arasında zuhur edecek ve 
dua edip ayrılacak. Onunla birlikte veziri de olacak ve böylece O diyecek ki: “Ey 
insanlar, biz Allah’tan bize zulmedenlere ve hakkımızı gasp edenlere karşı bizlere 
zafer vermesini diliyoruz. Bizimle Allah hakkında tartışan kimse (bilsin ki) Allah’ı en iyi 
bilen biziz. Bizimle Adem hakkında tartışan kimse (bilsin ki) Adem’i en iyi bilen biziz… 
Vallahi 300 kişi ve birkaç adam daha, ki onların içinde 50 kadın da  vardır, önceden 
belirlenmiş  bir vakit olmadan sonbahar bulutları gibi birbiri ardınca Mekke’de 
toplanacaklardır. Bu, Allah (subhane ve teala)’nın şu ayetidir: [Nerede olursanız olun, 
Allah sizi bir araya toplayacaktır, şüphesiz Allah her şeye kadirdir.] ve Al-i 
Muhammed’den (aleyhimusselam) bir adam diyecek ki: “Bu, ehline zulmeden köydür.” 
 
Sonra o 300 kişi ve birkaç adam dahayla birlikte Mekke’den çıkar, onlar ona Rükun 
ve Makam arasında biat edecekler. O, Resulullah (sallallahu aleyhi ve alihi)’in ahdine, 
sancağına ve silahına sahiptir ve veziri de onunla beraberdir. Bir münadi Mekke’de 
gökten onun ismi ve meselesiyle nida edecek, nihayet tüm yeryüzü ehli onu duyacak, 
onun ismi bir Ppeygamberin ismidir. Siz bir şey hakkında şaşırırsanız, Resulullah 
(sallallahu aleyhi ve alihi)’nin ahdi, sancağı ve silahı hakkında şaşırmamanız gerekir 
ve Hüseyin’in (aleyhisselam) oğullarından olan Nefsi Zekiyye, eğer o konuda 
şaşırırsanız, gökten onun ismi ve meselesiyle duyacağınız ses konusunda 
şaşırmamanız gerekir. Al-i Muhammed’den (aleyhimusselam) uzaklaşmaktan 
sakının, çünkü Al-i Muhammed ve Ali (aleyhisselam)’ın bir sancağı vardır onlardan 
başkalarının da sancakları vardır. Yerinizde kalın ve asla onlardan bir adama 
uymayın, nihayet Hüseyin (aleyhisselam)’ın oğullarından bir adamı görürsünüz. O 
Resulullah (sallallahu aleyhi ve alihi)’nin ahdine, bayrağına ve silahına sahip olacaktır. 
Çünkü Resulullah’ın ahdi Ali bin Hüseyin (aleyhisselam) ile birlikteydi ve sonra 
Muhammed bin Ali (aleyhisselam) ile birlikte oldu. Allah dilediğini yapar. Daima 
bekleyin ve size söylediğim şeyden sakının. Onlardan bir adam 300 ve birkaç adam 
dahayla birlikte huruç ederse ve onunla birlikte Resulullah (sallallahu aleyhi ve 
alihi)’nin bayrağı varsa Medine’ye yönelir ve nihayet Beyda’nın yanında geçer ve der 



ki: “Bu, yerin insanları yutacağı yerdir.”… Sonra kendisiyle birlikte olanlarla Esra’ya 
dek yürüyecek ve pek çok insan bu yerde ona katılacak. O zamanda Süfyani Vadiul 
Reml’de olacak. Nihayet karşılaştıkları gün, ki o Abdal (yer değiştirenler) günüdür, Al-
i Muhammed’in Şialarından olup da Süfyani ile birlikte olan bazı insanlar ondan 
ayrılacak ve Al-i Muhammed (aleyhimusselam) ile birlikte olan bazı insanlar da 
Süfyani’ye gidecek. Onlar kendilerine ulaşana dek onun şiasındandırlar. Her insan 
onların sancaklarına gidecek. Bu Abdal (yer değiştirenler) günüdür.” 
 
Uzun bir hutbede Emirel Müminin (aleyhisselam) buyuruyor: 
 
“…Doğudan kuyruklu bir yıldız sizin için ortaya çıkacak ve parlayan ay size aşikar 
olacak. Bu olursa tevbeye dönün ve bilin ki Doğudan zuhur eden kimseyi takip 
ederseniz, O Resulullah (sallallahu aleyhi ve alihi)’nin yolu üzere sizinle yürüyecektir. 
Böylece körlükten, sağırlıktan ve dilsizlikten kurtulacaksınız. Araştırma zahmetinden 
ve zulümden kurtulacaksınız. Tatsız yük boyunlarınızdan kalkacak ve Allah zalim, 
ilgisiz ve onun olmayan şeyi getiren kimseden başkasını uzak kılmayacak. Zalimler 
işledikleri günahı bilecekler.” 
 

Süfyani Kıyam Ediyor 
 

Mücemul Ehadisi İmam Mehdi (aleyhisselam)’dan: 
 
“Süfyani Mehdi’ye gönderilirse, yer Beyda’da onları yutacak ve bu Şam ehline 
ulşacak. Onlar halifelerine diyecek ki “Mehdi huruç etti, ona biat et ve onun itaatine gir 
yoksa seni öldüreceğiz.” O, biatını ona gönderecek. Mehdi Beytul Makdis’e varana 
dek yürüyecek. Hazineler ona aktarılacak. Araplar, Arap olmayanlar, savaş ehli, 
Romalılar, ve onlardan başkaları savaşmadan onun itaatine girerecek. Nihayet 
Konstantinopolis’te ve onun aşağısında binalar inşa edilecek. Ondan önce Doğu 
halkında onun ailesinden bir adam çıkacak, o öldürecek ve öldürecek ve Beytul 
Makdis’e yönelecek ve oraya varana dek ölmeyecek.” 
 
Ebu Abdullah (aleyhisselam)’a Kaim (aleyhisselam)’ın kıyamı sorulunca buyurdu: 
 
“Günahlar arttığında, hidayet azaldığında, zulüm ile fesat arttığında, salihlik ve iyilik 
azaldığında, erkekler erkekler ile hoşnut olduğunda, kadınlar kadınlar ile hoşnut 
olduğunda, alimler dünyaya yöneldiğinde, insanlar şairlere ve şiirlere meylettiğinde, 
bidat ehlinden insanlar mesh olduğunda ki onlar maymun ve domuz olacaklar, Süfyani 
öldürüldüğünde, işte o zaman Deccal çıkar ve insanları ayartıp saptırmada aşırıya 
gider. O zamanda bir münadi Ramazan’ın 23. Gecesi Kaim’in ismiyle nida eder ve O, 
Aşura günü kıyam eder. Sanki Rükun ve Makam arasında kıyam ederken onu görür 
gibiyim ve Cebrail onun eli arasında nida eder: 
 
“Biat Allah’adır öyleyse Onun Şiaları ona gidin.” ” 
 
Hazlem bin Beşir nakleder, Ali bin Hüseyin (aleyhisselam)’a dedim ki: 
 



“Bana Mehdi’nin hurucunu anlatın ve bana onun delil ve alametlerini bildirin.” İmam 
(aleyhisselam) da buyurdu: “Onun hurucundan önce, Cezire (Irak) topraklarında adı 
Avf el Selimi olan bir adam huruç edecektir. Onun evi Tikrit’te olacaktır ve Şam 
Mescidinde öldürülecektir. Sonra Semerkand’dan Şuayb bin Salih huruç eder ve 
sonra melun Süfyani, Yabis Vadisinden huruç eder. O, Utbe bin Ebu Süfyan’ın 
oğludur. Süfyani zuhur ederse, Mehdi kaybolur ve ondan sonra huruç eder.” 
 
**not: Sıradaki hadis tekrardır, yukarda zikredilmiştir. 
 
“Süfyani, Yamani ve Horasani’nın hurucu aynı yıl, aynı ay ve aynı gündür, tıpkı tesbih 
boncukları gibi biri diğerini izler. Her tarafta acı olacaktır, onlara isyan edenlere 
yazıklar olsun. Yamani’nin sancağından daha hidayetli bir sancak yoktur, o hidayetin 
sancağıdır, çünkü O sizi sahibinize (Sahibüz Zaman) çağırır. Eğer Yamani huruç 
ederse, insanlara ve her Müslümana silah satmayı yasaklayacaktır. Eğer Yamani 
huruç ederse, ona git çünkü onun sancağı hidayet sancağıdır. Hiçbir Müslümanın yüz 
çevirmesi helal değildir, kim böyle yaparsa cehennem ehlinden olur çünkü O hakka 
ve doğru yola çağırır.” 
 
Muhammed bin Hammam Muhammed bin Ahmed bin Abdullah Halinci’den o da Ebu 
Haşim Davud bin Kasım Caferi’den nakleder, Biz Ebu Cafer Sani (aleyhisselam) ile 
birlikteydik ve Süfyani’den söz açıldı ve rivayetlerde zikrediliği gibi onun meselesinin 
kaçınılmazlardan olduğu söylenildi. Ben de Ebu Cafer (aleyhisselam)’a sordum: “Allah 
(subhane ve teala) kaçınılmazlarda Beda yapar mı?” O (aleyhisselam) da “Evet.” 
Dedi. Biz de dedik ki: “Öyleyse korkarız ki Allah Kaim konusunda Beda yapacaktır.” 
O (aleyhisselam) da buyurdu: “Kaim miad’dandır (vaad). Ve Allah vaadinden 
dönmez.” 
 
Ali bin Ahmed Ubeydullah bin Musa Alevi’den, o da Abdullah bin Muhammed’ten, o 
da Muhammed bin Hali’den, o da Hasan bin Mübarek’ten, o da Ebu İshak 
Hemdani’den, o da Haris Hemdani’den nakleder ki Emirel Müminin (aleyhisselam) 
buyurdu: “Mehdi ekbel ve dalgalı (saçlı?)dır. Yanağında bir ben vardır, O Doğudan 
gelir. Bu olursa Süfyani huruç eder, o bir kadının hamilelik süresi olan 9 ay boyunca 
hükmedecektir. O Şam’da huruç edecek  ve Şam ehli ona yönelecek, hak üzere 
olanlar hariç, Allah onları onla olmaktan koruyacaktır. O büyük bir orduyla Medine’ye 
gelecek ve nihayet Medine’nin Beyda’sına varacak ve Allah yerin onu yutmasını 
sağlayacak. Bu Allah’ın kitabındaki şu sözüdür: [Onları dehşete kapıldıkları zaman 
görsen fakat kaçış yoktur ve onlar, yakın bir yerden yakalandılar.] 
 
Emirel Müminin Ali bin Ebu Talib (aleyhisselam) buyurdu: “Kralın evi Zevra’ya geri 
dönecek ve meseleler Şurayla ele alınacak, ki orada bir meseleye galip gelen onu 
yapacaktır. O zamanda Süfyani huruç edecek ve 9 ay boyunca  yeryüzünde 
dolaşacak, o esnada onları en kötü acıya çarptıracak. Yazıklar olsun Mısır’a, yazıklar 
olsun Zevra’ya, yazıklar olsun Kufe’ye ve yazıklar olsun Vasit’e. Çünkü  Vasit’i görür 
gibiyim, görüyorum ki orada hiç kimse bir haberle kurtulamıyor. O noktada Süfyani 
huruç edecek, yiyecek kıt, insanlar kısır, yağmur nadir, toprak verimsiz olacak. Gökten 
bir damla su bile düşmeyecek. Sonra Mehdi, doğrulukla hidayet eden ve hidayet 
olmuş İmam, huruç edecek ve İsa bin Meryem’den bayrağı alacak.” 



 
Dabbetul Arz mübarek zuhur döneminde ortaya çıkacak, bu konuda nakledilen pek 
çok rivayet var. Bir örnek: İmam Sadık (aleyhisselam) uzun bir konuşmasında 
buyurdu: “…sonra Dabbbetul Arz Rükun ve Makam arasında zuhur edecek ve her 
müminin yüzüne “mümin” ve her kafirin yüzüne “kafir” yazacak. O zaman Süfyani 
zuhur edecek ve ordusuyla Irak’a yürüyecek. O, Zevra’yı yok edecek ve orayı yakacak 
ve Kufe ile Medine’yi yok edecek…Sonra Beyda’ya gidecek… böylece yer onları 
yutacak.” 
 

AbdulRaziq Direvi’nin Cevabul Münir c.6 soru 646’daki önemli sözleri: 
 
Huruca gelince, o bir nida ile önceden haber verilmesi gereken silahlı bir harekettir, ki 
böylece kurtulan açık delille kurtulsun ve helak olan açık delille helak olsun. Bilin ki 
huruç çığlıktan öncedir, sonra değil. Çünkü Yamani Süfyani’yi öldürmek için huruç 
eder ve Süfyani Recep’te huruç eder yani çığlığın gerçekleşeceği Ramazan ayından 
önce. Üstelik belki çığlık konusunda Beda olur ve hiç olmaz. 
 
 

 
 
 
 
 
 


